Совет народных депутатов муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  29.12.2014                                                                                                             № 47
Об утверждении границ территориального

общественного самоуправления села Патакино
Камешковского района

        Рассмотрев предложение жителей села Патакино муниципального образования Второвское Камешковского района, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района,  Положением о территориальном общественном самоуправлении, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района  от 29.03.2006 года № 25 «Об утверждении Положения о территориальном общественном  самоуправлении  в муниципальном образовании Второвское», Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района р е ш и л:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления села Патакино муниципального образования Второвское Камешковского района в границах населенного пункта села Патакино.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                               Н.Ф.Игонина